核融合科学研究所が有する装置の有償利用に関する要項　第４に関する様式

記載例

2023/10/25

  ・以下のとおり研究設備・機器の利⽤を申請します。
1．申請者（利⽤者）

名前（⾝分）

所属
所属団体が軍事を⽬的としていない。

電話番号／電⼦メール
2．予算責任者（請求書の送付先）

名前

所属
電話番号／電⼦メール

3．研究所世話⼈
名前（ユニット）

4．利⽤設備・機器

成果公開・⾮公開

設備・機器名

利⽤期間

利⽤時間
利⽤料⾦

5．利⽤⽬的

研究課題名
実施内容

利⽤⽬的が以下のいずれにも該当しない。
(1) ⾃然科学研究機構⼜は研究所が公募する共同研究での利⽤
(2) 研究所との共同研究契約⼜は受託研究契約での利⽤
(3) その他，研究組織に研究所所員が構成される研究での利⽤
(4) 軍事⽬的の研究での利⽤

利⽤許可
装置責任者

利⽤報告

申請者と異なる場合はご記⼊ください。同じ場合は「同上」

研究設備・機器の有償利⽤申請書
核融合科学研究所
プラットフォーム企画室⻑ 殿

⼟岐 太郎（ 教授 ）

○○研究所

＊＊＊－＊＊＊－＊＊＊＊／abcd＠xxx.com

プラットフォーム企画室⻑

「同上」⼜は「○○研究所経理課○○係」等
／

世話⼈をご記載ください。（   ）

■成果公開 □⾮公開

⾛査型電⼦顕微鏡（JSM-5600）

2023年12⽉5⽇（⽕）〜 2023年12⽉6⽇（⽔）

4時間（最⼩単位は１時間です。）
7,200円（時間（h）×@）

※ 利⽤料⾦については別紙参照

＊＊＊＊＊＊＊＊＊研究
＊＊＊＊＊＊＊＊＊研究のため＊＊＊＊＊＊＊＊＊を⾏う。

■ 予定どおり利⽤しました。
□ 延⻑利⽤（  時間）しました。

年   ⽉   ⽇    年    ⽉   ⽇
上記申請のとおり許可します。

実施確認（装置利⽤者）
2023/12/08

研究所側で記載します。